Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего  вида №26 « Ягодка»

140 452, Московская область, Коломенский район, пос. Заречный, ул. Заводская, д.10, тел.: 8 (496) 617-59-68

П Р И К АЗ

30.05.2014                                                                                                         №  65/1 ОД
Об утверждении Правил  приёма  и комплектования  воспитанников ДОУ
на обучение по образовательным программам дошкольного образования
В соответствии с частью 8 статьи 55 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293 с целью соблюдения единых требований приёма и комплектования воспитанников  МДОУ  детский сад общеразвивающего вида № 26        « Ягодка» на обучение по образовательным программам дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила  приёма  и комплектования  воспитанников ДОУ

на обучение по образовательным программам дошкольного образования (прилагается).

2. Разместить настоящие Правила  в уголке участников образовательного процесса и на сайте детского сада.

3. Педагогам ознакомиться с данными правилами под роспись.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с № 26 « Ягодка»

   Н.В. Резчикова